
Busfahrplan für die Kinderbibelwoche 2016 
 
 

Bringen Sie Ihr Kind bitte 5 Minuten früher zur Haltestelle, da es 
evtl. zu kleinen zeitlichen Verschiebungen kommen kann. 
 
 

Bus1               Ab         An       

Heinzenhausen  Bhst. Gemeindehaus 13.00 Uhr 18.30 Uhr 
Lohnweiler  Bhst. Ortsmtte  13.05 Uhr 18.25 Uhr 
Lauterecken   Bahnhof   13.15 Uhr 18.20 Uhr 
Odenbach  Bhst. Bahnhofstr.  13.25 Uhr 18.10 Uhr 
Adenbach    Bushaltestelle  13.30 Uhr   18.05 Uhr 
Ginsweiler  Bushaltestelle  13.35 Uhr 18.00 Uhr 
Cronenberg  Bhst. ehem.Kindergarten 13.40 Uhr 17.55 Uhr 
Sulzhof  Bushaltestelle  13.43 Uhr 17.50 Uhr 
Hohenöllen  Bushaltestelle  13.45 Uhr 17.45 Uhr 
Einöllen   Bushaltestelle  13.50 Uhr 17.40 Uhr 
Wolfstein       17.30 Uhr 
 

Bus 2      Ab  An 

Hinzweiler  Bhst. Ortsmitte  13.10 Uhr 18.20 Uhr  

Oberweiler im Tal  Bushaltestelle  13.15 Uhr 18.15 Uhr 
Essweiler  Bhst. Ortsmitte  13.25 Uhr 18.05 Uhr 
Jettenbach  Bhst. Dorfplatz   13.30 Uhr 18.00 Uhr 
Rothselberg  Bhst. ehem. Schule  13.35 Uhr 17.55 Uhr 
Kreimbach  Bsht. Kindergarten  13.45 Uhr 17.45 Uhr 
Rutsweiler  Bushaltestelle  13.55  Uhr 17.35 Uhr 
Wolfstein       17.30 Uhr 
 
 
Änderungen vorbehalten! 

 
 
Bitte nur in dringenden Fällen: 0176/58862662 


